Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis non obstantibus quibuscumque,

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, die {2 Julii 1905.
L. 1 S. A. Card, TRIPEPI, Praefecius. 1. D. Panici, Archiep. Laodicen., Secrelarius.

*

Horum nexu cunetis dioecesis DD. animarumn curatoribus sequentia injungo :

1. Tenores hujus decreti suo tempore ad notitiam populi fidelis cum congrua
exhortatione de ambone perferantur.
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2. Adolescentibus, dum ad primam s. communionem praeparantur, etiam
doclrina Ecclesiae de indulgentiarum natura et utilitate breviter et captui illorum
accommodale explicetur.

3. Prima communio adolescentium ubique qua majori fieri potest externa
etiam solemnitate celebretur, ut jucunda memoria faustissimac hujus diei cordibus

eorum alte figatur.

3174
1906
Pl Pro beneficio parochiali Baranyavir per {ranslationem vacanti concursum
ursu: o - Y . i .
pro beneficie 1sque 10 am Novembris duraturum publico. Qui animo ducuntur isthoc beneficium
parochiali ghtinendi praesentibus invio, ut recursus suos Serenissimo Domino Friderico archi-
Baranvavér. : : . " i 3 i ‘
: duci, patrono, inscriptos infra terminum praeclusi Mihi exhibeant.

3175

1905
Btk Lichifusz Ferdinandus presbyler dioece is Quinque-Ecclesiensis, emer. parochus

fusz Ferdi- Fekedensis a cura animarum relevatus, die 14-a Septembris a. ¢. Budapestini
“““'“-ﬁ"}“- repentine obiit anno aefatis 60-0, sacerdotii 36-0. Animam denati consuetis piis ad
FATOCN]. W . . .

] aram suffragiis V. Cleri dioecesani commendo.

3176
1905

DT In examine prosynodali diebus 26. ¢t 27.a Septembr. a. c. asservato
esultalum i : ’ ’ " -
examinis pro- APProbati sunt ad’ sexennium :° Bidfan  Vitus, Cselenko Joannes, Eber Geysa, Ke-
synodalis.  snény Andreas, Major Carolus, Nunkovich Gabriel, Schafer Josephus.

Nunkovich Gabriel insuper laude el praemio Kriliano distingui promeruit

3177
1905
Personalia. Major Carolus administrator parochiae Muesi investitus est parochus pro
eodem beneficio.
Csonka Ferdinandus parochus Baranyavirensis constitutus est administra-
lor parochiae Keszii. -
Csizmadia Aloysio, dri, adusque cooperatori in Szebény, commissa est
administratio parochiae Piispoklak.
Fr:drik Geysa cooperator Baranyabianensis nominatus est administrator
parochine Baranyavir.
: Missi sunt cooperatores :
Nunkovich Gibriel, administrator parochiae Piispoklak, ad Szebény.
Kemény Andreas, administrator parochiae Keszii, ad Baranyabdin.
Hoffer Gregorius e Bogddsa ad Mosgo.